

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
AMWOOD AB (publ)
556927-5265

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1–4
Koncernens rapport över resultat	5
Rapport över finansiell ställning koncern	6
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital	7
Rapport över kassaflöde för koncern	8
Resultaträkning, moderbolag	9
Balansräkning, moderbolag	10–11
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital	12
Moderbolagets kassaflödesanalys	13
Noter	14–31
Underskrifter	31

Styrelsen och Verkställande direktören för AMWOOD AB (publ) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 till 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Moderbolaget

Bolaget har sitt säte i Malmbäck som ligger 3 mil söder om Jönköping i Småland, Mikael Arvidsson äger samtliga aktier, 10 000 st. Företaget förvaltar skogsfastigheter, handlar med och förädlar trävaror samt utför företagslednings- och försäljningsarbete. Bolaget bedriver även verksamhet genom dotterbolag i Sverige med försäljning till största delen på export.

Koncernen

Pappersmassa

Dotterbolaget Aspa Pulp AB bedriver tillverkning av långfibrig barrsulfatmassa såväl blekt (ECF) som oblekt (UKP). Pappersmassan håller högsta renhet och säljs på nischade marknader.

Papper

Dotterbolaget Hylte Paper AB bedriver tillverkning av mekanisk pappersmassa med integrerad papperstillverkning. Produkterna används inom områden där färskfiber kommer till sin rätta.

Trävaror

Dotterbolagen inom segmentet trävaror producerar nischade och kommersiella trävaror på fyra specialiserade produktionsanläggningar med kundanpassad lagerhållning och distribution.

Dotterbolaget Sweden Timber Malmbäck AB bedriver sågverk och hyvleri.

Dotterbolaget Sweden Timber Hjortkvarn AB bedriver sågverk, hyvleri, tryckimpregnering och produktion av stallströbalar.

Dotterbolaget Sweden Timber Skillingaryd AB bedriver hyvleri.

Dotterbolaget Sweden Timber Mora AB bedriver hyvleri och målning.

Träfiberkomposit

Dotterbolaget Woodcomposite AB bedriver tillverkning av granulat i träfiberkomposit. Med 1kg träfiber ersätts i genomsnitt 2kg fossil olja. Företagets miljövänliga biogranulat, som beroende på recept till och med kan ge ett negativt CO2 avtryck, kräver inga större anpassningar i kundernas befintliga tillverkningsprocess.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernens ökning av omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår beror i huvudsak på förvärvet av Aspa Pulp som också bidragit med ett nytt nischat affärsområde för koncernen, pappersmassa. Samtliga dotterbolag har påverkats negativt av de historiskt höga råvarupriserna. Samtidigt har marknaderna för pappersmassa, papper och trävaror präglats av överkapacitet.

Den svenska kronan har under året stärkts gentemot koncernens största handelsvalutor EUR och USD. Detta har påverkat lönsamheten negativt då koncernen exporterar över 80% av varorna utanför de nordiska länderna.

Verksamhetsåret 2024/2025 har varit utmanande och samtidigt väldigt utvecklande för alla bolagen. Koncernen har både på övergripande nivå och i respektive dotterbolag fokuserat och arbetat hårt med kostnadskontroll, produktmix, strategi för inköp och försäljning samt förbättringsinvesteringar och anpassningar till rådande konjunktur.

Moderbolaget Amwood har genomfört en omfinansiering i samband med förvärvet av Aspa Pulp och investeringen i en batteripark. Detta genom att en företagsobligation emitterades under verksamhetsåret. På koncernnivå har ett eget systemstöd utarbetats för att på ett kostnadseffektivt sätt uppfylla de nya kraven i EU direktivet *Avskogningsförordningen (EUDR)*. Råvaruanskaffningen görs på koncernnivå för att optimera inköpen av de olika skogssortimenten.

Dotterbolaget Hylte Paper har utvecklat flera nya produkter. Förbättringar i produktionen har bestått av investering och driftsättning av ny ångomformare som ger högre egen elproduktion och fler knivar i en av rullmaskinerna minskar spillet av det färdiga pappret. Under senare delen av räkenskapsåret gjordes en omorganisation som resulterade i ett varsel av ca 60 tjänster. Under föregående räkenskapsår 2023/2024 gjorde Hylte Paper en större nedskrivning av anläggningstillgångarna med 124 MSEK.

Dotterbolaget Aspa Pulp har investerat och påbörjat projektet att bygga en modern reningsanläggning. Tekniken som valts är effektiv och ny för branschen. Anläggningen kommer rena processvattnet och reducera suspenderande ämnen och fosfor. Integreringen av Aspa Pulp i koncernen har berört områdena IT, försäljning och inköp.

Dotterbolaget Sweden Timber Mora har investerat och driftsatt en modern sprutmålningsutrustning för utomhus- och inomhuspaneler.

Dotterbolaget Sweden Timber Malmbäck har utifrån förutsättningarna på råvarumarknaden begränsat sågproduktionen och istället ökat förädlingsverksamheten.

Sweden Timber Hjortkvarn har genomfört en utbyggnad av ytorna för logistik av timmerleveranser och utleveranser av trävaror.

Dotterbolaget Sweden Timber Skillingaryd har investerat och driftsatt en etikettmaskin för att kunna styckemärka hyvlade trävaror och förbättrat processen av buntning av virke.

Dotterbolaget Woodcomposite har under året ökat försäljningsorganisationen. Produktmixen har breddats genom framtagning av en biokomposit som passar för extrudering. Under senare delen av året har produktionen ökat från ett enkelskift till tvåskift. Laboratorietjänster erbjuds nu externa kunder för att testa sina material i bolagets moderna laboratorium.

Dotterbolaget Sweden Timber Energy har investerat i en batteripark på 42MW på anläggningen i Hyltebruk och påbörjat kvalificering mot elnätet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Batteriparken i Hyltebruk är nu kvalificerad mot elnätet och i full drift. På råvarumarknaden ser vi en sakta förbättrad balans. Inköp av råvara till koncernen har gjorts till lägre priser jämfört med det avslutade året. Aspa Pulp planerar för fullt det årliga underhållsstoppet i oktober med en beräknad kostnad omkring 50 MSEK.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Makroekonomiska faktorer

Koncernens verksamhet inom pappers- och träindustrin påverkas i hög grad av makroekonomiska förhållanden, såsom ekonomiska trender, inflation och räntor. Med export till över 50 länder och cirka 80% av försäljningen utanför Norden är koncernen exponerad för valutafluktuationer, särskilt mellan SEK, EUR, GBP och USD. Detta påverkar de finansiella resultaten och kan göra prognoser mer osäkra.

Intäkterna från pappersmassa, papper, trävaror och biokomposit påverkas av historiskt cykliska prisnivåer, som i sin tur speglar den allmänna ekonomiska utvecklingen och förändringar i respektive branschs kapacitet. En konjunkturedgång kan få effekter på affärsvillkoren genom lägre efterfrågan, pressade priser och minskade marginaler. Ekonomisk osäkerhet kan försvaga konsumentförtroendet, vilket leder till minskad privat konsumtion och lägre efterfrågan på koncernens produkter. Marknadsförhållanden inom byggsektorn kan särskilt påverka efterfrågan på sågade trävaror, medan förpacknings- och papperssegmenten riskerar fortsatt svag efterfrågan på grund av bredare ekonomiska faktorer som inflation, räntor och konjunkturavmattning.

Geopolitiska faktorer

Koncernens omfattande export till över 50 länder innebär att verksamheten påverkas av geopolitiska spänningar och konflikter. Handelstvister, geopolitiska motsättningar och förändrade regelverk på viktiga marknader kan påverka koncernens verksamhet och leverantörskedjor. Politisk instabilitet och sanktioner kan störa internationella handelsflöden, begränsa tillgången till vissa marknader och försvåra inköp av råvaror. Förändringar i handelspolitik, tullar och exportrestriktioner kan leda till högre kostnader och försämrad konkurrenskraft.

Den pågående trenden mot nationalistiska och anti-globalistiska policies kan dessutom innebära strängare gränskontroller för både varor och människor, vilket kan drabba koncernen med tanke på dess omfattande exportverksamhet.

Priser på råvara och energi

Koncernens produktion är beroende av timmer, massaved och energi, där kostnaderna varierar kraftigt beroende på utbud och efterfrågan, väderförhållanden och makroekonomiska faktorer. Stigande råvarupriser innebär kostnadsökningar och möjligheten att föra vidare dessa ökningar till kunder beror på marknadsläget. Långvarigt höga kostnader för råvaror och energi eller en oförmåga att kompensera för dessa genom högre priser alternativt effektivisera produktionen kan få en negativ påverkan på koncernens lönsamhet och kassaflöde.

Miljöpåverkan

Dotterbolagen uppfyller alla krav i sina respektive tillståndspliktiga verksamheter. Växande skogar bidrar till att binda koldioxid. Vår koncern kan nu använda hela trädet för miljövänliga trävaror och pappersprodukter, vilka är alternativ till fossila produkter.

Hållbarhetsupplysningar

Affärsmodell

Genom Amwoods dotterbolag produceras och säljs träbaserade varor såsom pappersmassa, papper, trävaror och biokomposit. Koncernen exporterar till över 50 länder runtom i världen där ca 80% av försäljningen sker på marknader utanför de nordiska länderna. Majoriteten av koncernens försäljning görs i USD och EUR.

Nedan nyckelområden följer koncernen.

Försäljning/produktsegment

Under 2024/2025 omsatte respektive segment:

Pappersmassa	1 126 345 MSEK
Papper	1 562 648 MSEK
Trävaror	681 631 MSEK
Träfiberkomposit	76 850 MSEK

Minskning av spill

Åtgången av råvara i förhållande till färdig produkt

Åtgång av kemikalier

Åtgång av energi

Tidsutnyttjande

Certifieringar och policys

Inom koncernen finns flera certifieringar som är nödvändiga för verksamheterna och/eller efterfrågas av kunderna. Exempel på sådana certifieringar är ISO för miljö och kvalitet samt skogscertifieringar. Koncernen har policys som berör exempelvis nedan områden:

- Miljö och energi
- Arbetsmiljö, hälsa och säkerhet
- Uppförandekod
- Jämställdhet och kränkande särbehandling
- Visselblåsarpolicy

Resultat av policys

Genom dotterbolagen bedrivs ett systematiskt och fokuserat arbete för att i möjligaste mån förebygga och reducera miljöpåverkan, ohälsa, negativa sociala konsekvenser och ekonomiska oegentligheter. Kontroll av efterlevnad sker i enlighet med befintliga kontrollprogram för respektive bolag.

Förväntad framtida utveckling

Trots rådande konjunkturläge ser vi positivt på framtiden för koncernens alla bolag, framför allt på lång sikt. Koncernen har en bra produktmix och en god produktionskapacitet för framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 435 120	2 082 424	1 302 932	455 353	473 570
EBITDA	223 070	116 123	197 669	101 997	110 168
EBIT	120 197	-60 609	163 484	95 412	105 485
Balanslikviditet (%)	149,0	124,4	161,6	332,7	306,0
Soliditet (%)	23,4	39,5	44,0	68,0	56,0
Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	162 033	122 946	121 539	167 655	140 235
EBITDA	35 209	10 524	13 860	17 597	20 885
EBIT	35 164	10 479	13 860	17 597	20 635
Soliditet (%)	17,3	24,5	26,9	59,5	66,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 701 594
årets vinst	45 385 918
	100 087 512
disponeras så att	
i ny räkning överföres	100 087 512
	100 087 512

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens rapport över resultat

Belopp i KSEK

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Nettoomsättning	2	3 435 120	2 082 424
Förändring färdigvarulager		4 735	131 300
Övriga rörelseintäkter	3	116 103	62 775
Summa		3 555 958	2 276 499
Råvaror och förnödenheter		-1 993 225	-1 400 049
Övriga externa kostnader	4	-920 120	-499 778
Personalkostnader	5	-412 471	-254 977
Övriga rörelsekostnader		-7 072	-5 572
EBITDA (rörelseresultat före av- och nedskrivningar)		223 070	116 123
Av- och nedskrivningar	6	-102 873	-176 732
EBIT (rörelseresultat)		120 197	-60 609
Finansiella intäkter	7	8 430	1 392
Finansiella kostnader	7	-89 145	-10 553
Summa finansiella poster		-80 714	-9 161
Resultat efter finansiella poster		39 481	-69 770
Inkomstskatt	8	-10 036	209
Nettoresultat		29 446	-69 561

Rapport över finansiell ställning för koncernen

Tkr

	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	9	7 054	10 439
Materiella anläggningstillgångar	10	1 102 970	421 318
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 007	7
Summa anläggningstillgångar		1 112 031	431 764
Omsättningstillgångar			
Varulager	11	662 086	476 858
Kundfordringar		293 742	240 914
Skattefordran		40 402	41 619
Övriga fordringar		85 072	47 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	35 086	38 315
Likvida medel		60 238	45 431
Summa omsättningstillgångar		1 176 626	890 252
SUMMA TILLGÅNGAR		2 288 657	1 322 016
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		1 000	1 000
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		538 814	523 158
Summa eget kapital		539 814	524 158
Skulder			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	754 098	6 240
Övriga långfristiga skulder	14	53 745	38 687
Avsättningar till pensioner	15	53 326	0
Uppskjuten skatteskuld		91 919	40 863
Övriga avsättningar	16	6 463	1 200
Summa Långfristiga skulder		959 551	86 990
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga räntebärande skulder	17	138 450	20 756
Övriga kortfristiga skulder		7 415	5 996
Förskott från kunder		185	553
Leverantörsskulder		344 321	314 550
Aktuella skatteskulder		20 057	14 684
Övriga skulder		125 193	219 570
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	153 671	134 759
Summa Kortfristiga skulder		789 292	710 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 288 657	1 322 016

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

2023/2024	Aktiekapital	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 augusti 2023	1 000	551 497	552 497
Omräkning pga IFRS övergång		0	0
Rättelse av fel vid förvärv av dotterbolag		6 222	6 222
Ingående balans 1 augusti 2023	1 000	557 719	558 719
Förvärvat kapital		35 000	35 000
Årets resultat		-69 561	-69 561
Utgående balans 31/7 2024	1 000	523 158	524 158

2024/2025	Aktiekapital	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa eget kapital
Rättelse felbokförd skattekostnad		-14 822	-14 822
Ingående balans 1 augusti 2024	1 000	508 336	509 336
Omräkning enligt IAS 19 pga förvärvat dotterbolag		1 032	1 032
Årets resultat		29 442	29 442
Utgående balans 31/7 2025	1 000	538 814	539 814

Rapport över kassaflöden för koncernen

Tkr

Not

2024-08-01
-2025-07-31

2023-08-01
-2024-07-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		120 197	-60 609
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	96 260	171 371
Finansiella poster		-80 716	-9 161
Betald inkomstskatt		-19 416	-13 413

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

116 325 88 188

Ökning (-) / Minskning (+) av varulager		-185 228	-179 841
Ökning (-) / Minskning (+) av kundfordringar		-53 000	1 667
Ökning (-) / Minskning (+) av övriga fordringar		-33 511	16 033
Ökning (+) / Minskning (-) av leverantörsskulder		29 771	82 030
Ökning (+) / Minskning (-) av övriga skulder		93 659	40 852
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-31 984	48 929

Investeringsverksamheten

Investeringar i anläggningstillgångar dotterbolag		-478 521	-111 278
Investeringar i materiella tillgångar		-313 382	0
Investeringar finansiella tillgångar och intressebolag		-2 000	246
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-793 903	-111 032

Finansieringsverksamheten

Lån och anstånd		750 000	0
Amortering av lån		-27 000	-40 309
Förändring checkräkningskredit		117 694	1 632
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		840 694	-38 677

Periodens kassaflöde

14 807 -100 780

Likvida medel vid periodens början

45 431 146 211

Valutakursförändringar i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut 60 238 45 431

Årets kassaflöde avseende ränta

Betald ränta		-89 145	-10 553
Erhållen ränta		8 430	1 392

Resultaträkning Moderbolaget

Tkr

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Nettoomsättning	2	162 033	122 946
Förändring av lagervaror under tillverkning		-8 177	4 996
		153 856	127 942
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 666	-112 311
Övriga externa kostnader	4	-6 968	-3 867
Personalkostnader	5	-1 013	-1 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45	-45
Övriga rörelsekostnader		0	-228
		-118 692	-117 463
Rörelseresultat		35 164	10 479
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	20 166	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-54 192	-2 829
		-34 026	-2 794
Resultat efter finansiella poster		1 138	7 685
Förändring av periodiseringsfonder		56 121	1 430
Resultat före skatt		57 259	9 115
Skatt på årets resultat	8	-11 873	-1 979
Årets resultat		45 386	7 136

Balansräkning för moderbolaget

Not

2025-07-31

2024-07-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	10	8 614	8 660
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	14 400	14 400
		23 014	23 060

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	21, 22	555 627	160 102
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 000	0
		557 627	160 102
Summa anläggningstillgångar		580 641	183 162

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		41 041	49 218
		41 041	49 218

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 825	9 703
Fordringar hos koncernföretag		421 178	139 377
Övriga fordringar		4 955	18 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	0	20 000
		429 958	187 324

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		474 901	249 377
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

1 055 542 **432 539**

Balansräkning för moderbolaget

Not

2025-07-31

2024-07-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000

1 000

1 000

1 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

54 702

47 566

Årets resultat

45 386

7 136

100 088

54 702

Summa eget kapital

101 088

55 702

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

13 500

14 621

Summa obeskattade reserver

13 500

14 621

Långfristiga skulder

13

Obligationslån

750 000

0

Skulder till kreditinstitut

0

6 240

Övriga långfristiga skulder

0

33 000

Summa långfristiga skulder

750 000

39 240

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 902

8 087

Skulder till koncernföretag

70 905

167 243

Aktuella skatteskulder

10 012

369

Övriga kortfristiga skulder

104 074

146 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18

61

284

Summa kortfristiga skulder

190 954

322 976

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 055 542

432 539

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 1 augusti 2024	1 000	47 566	7 136	55 702
Balanseras enligt beslut årsstämma		7 136	-7 136	0
Årets resultat			45 386	45 386
Utgående balans 31 juli 2025	1 000	54 702	45 386	101 088

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Den löpande verksamheten			
Årets resultat		35 164	10 478
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	45	45
Finansiella intäkter/kostnader		-34 026	-2 793
Betald skatt		-12 052	-1 978
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-10 869	5 752
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		8 177	-4 996
Förändring av kortfristiga fordringar		-242 635	-70 759
Förändring av kortfristiga skulder		-132 021	100 110
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-377 169	30 107
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-14 400
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-396 985	-15 484
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	33 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-396 985	3 116
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		750 000	6 240
Amortering av lån		-39 600	-33 000
Erhållna koncernbidrag		55 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		765 400	-26 760
Årets kassaflöde		-8 933	6 463
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		12 835	6 372
Likvida medel vid årets slut		3 902	12 835

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Från och med 1 augusti 2024 upprättar AMWOOD AB (publ) sin koncernredovisning i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standard (IFRS), Utgivna av International Accounting Standards Board (IASB). Denna årsredovisning och koncernredovisning är den första finansiella rapport som AMWOOD AB (publ) upprättar enligt IFRS. tidigare har AMWOOD AB (publ) tillämpat årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 augusti 2023, vilket innebär att jämförelsesiffrorna för räkenskapsåret 2023/2024 är omräknade enligt IFRS. Beskrivningen av tillämpande redovisningsprinciper följer nedan i och kvantifiering av övergångseffekter finns i not 20. Nya och ändrade standarder som tillämpas från 1 augusti 2023 har inte haft någon väsentlig inverkan på perioden. Moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Nya och ändrade standarder som ännu inte trätt i kraft

Ingen ny eller ändrad standard som ännu inte trätt i kraft förväntas ha någon betydande påverkan på koncernens finansiella rapporter.

Grund för upprättande

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på anskaffningsvärde, förutom omvärdering av vissa finansiella instrument vilka värderas till verkligt värde, vilket beskrivs i redovisningsprinciperna nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor och utsläppsrätter redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan eller rättigheten har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar företagets finansiella rapporter och de enheter (dotterbolag) som företaget har bestämmande inflytande över vid rapportperiodens slut. AMWOOD bedömer att bestämmande inflytande uppnås när företaget innehar en majoritet av rösträtterna med en därtill hörande proportionerlig rätt till avkastning från bolaget samt de relevanta aktiviteterna beslutas genom AMWOOD'S rösträtter. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Rörelseförvärv och Goodwill

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Den ersättning som överförs vid ett rörelseförvärv värderas till verkligt värde, som ska beräknas som summan av de verkliga värdena av de tillgångar som överläts av förvärvaren per förvärvstidpunkten, de skulder som förvärvaren ådrar sig till tidigare ägare av det förvärvade företaget och de egna kapitalandelar som emitteras av förvärvaren. Förvärvsrelaterade kostnader redovisas i resultaträkningen när de uppstår. Villkorad köpeskilling klassificeras antingen som eget kapital eller som finansiell skuld. Belopp avseende villkorade köpeskillingar klassificeras som finansiella skulder omvärderas varje period till verkligt värde.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Avskrivningsperiod för immateriella tillgångar är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Byggnader

25 år

Maskiner, andra tekniska anläggningar och inventarier

3-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträknas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Förvaltningsfastigheter använder komponentindelning Stomme och grund, Yttertak, Fasad, Värme, sanitet, el, ventilation som underlag för komponentavskrivning.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående, utöver normala affärstransaktioner, har skett i koncernen och i moderbolaget under året.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt anskaffningsvärdemetoden. Kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Kortfristiga skulder, vilka förväntas bli reglerade inom 12 månader, redovisas till nominellt belopp.

Leasingavtal

Koncernen redovisar i egenskap av en leasetagare en nyttjanderättstillgång som representerar en rätt att använda den underliggande tillgången som en leasingkund som representerar en skyldighet att betala leasingavgifter. Leasingkulden och nyttjanderättstillgången redovisas som separata poster i koncernens rapport över finansiell ställning.

Koncernen bedömer om avtalet är, eller innehåller, ett leasingavtal när avtalet ingås. Koncernen redovisar en nyttjanderätt med tillhörande leasingkund för samtliga leasingavtal där koncernen är leasingsägare förutom för korttidsleasingavtal (avtal klassificeras som leasing med en leasingperiod under 12 månader) och leasingavtal av lågt värde. För dessa leasingavtal redovisar koncernen leasingbetalningarna som en kostnad linjärt över leasingavtalet. Leasingkulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte betalats vid inledningsdatumet, diskonterat med användning av koncernens marginella låneränta.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut principen tillämpas. I värdet för tillverkade varor ingår råvaror såsom ved, kemikalier och el.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver i moderbolaget.

Ersättningar till anställda

Det finns inga avtalade pensionsförpliktelser eller avgångsvederlag för styrelse eller verkställande direktör.

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. I ett av dotterbolagen har vi avsättning till Pensioner via FPG/ PRI. Årvis justeringar görs.

Ersättningar efter avslutad anställning

I Amwood förekommer endast individuella, avgiftsbestämda pensionsinbetalningar. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare efter avslutad anställning. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförs.

Ersättningar vid uppsägning

Inga ersättningar utgår vid uppsägning från arbetsgivarens sida.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förpliktelse som en följd från en inträffas händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av belopp kommer göras

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

EBITDA

Rörelsens rörelseresultat före finansiella poster, skatt, avskrivningar och nedskrivningar.

EBIT

Rörelsens rörelseresultat före finansiella poster och skatt

Balanslikviditet (%)

Omsättningstillgångar inklusive lager och pågående arbeten m.m i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Omsättning per geografisk marknad och segment

Koncern	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Sverige och Norden	854 218	539 554
Europa	1 618 169	1 269 675
Övriga världen	962 732	273 195
	3 435 120	2 082 424
Trävaror	681 631	533 447
Papper	1 562 648	1 481 652
Pappersmassa	1 126 345	0
Träfiberkomposit	76 850	67 325
	3 435 120	2 082 424
Moderbolag	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Sverige och Norden	121 364	92 368
Europa	19 703	14 560
Övriga världen	18 092	16 019
	162 033	122 947

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Koncern	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Aktiverat arbete för egen räkning	27 482	247
Valutaeffekter av rörelsekaraktär	2 087	9 894
Handel med utsläppsrätter	32 222	52 634
Upplösning av negativ Goodwill	54 312	0
	116 103	62 775

Not 4 Ersättning till revisor

Koncernen	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Revisionsuppdrag KPMG AB	1 354	437
Revisorsgruppen i Värnamo AB	21	19
	1 375	456
Moderbolaget	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Revisionsuppdrag KPMG AB	410	45
	410	45

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	116	85
Män	478	340
	594	425
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 138	2 065
Övriga anställda	273 000	245 000
	276 138	247 065
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	947	205
Pensionskostnader för övriga anställda	17 151	7 950
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	126 497	79 302
	144 595	87 457
Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader	420 733	334 522
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %

Moderbolaget

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda		
Män	1 1	1 1
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	720 720	720 720
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	13	12
Pensionskostnader för övriga anställda	54	54
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	226 293	226 292
Totala löner, sociala kostnader och pensionskostnader	1 013	1 012
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	0 %
Andel män i styrelsen	67 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	50 %

Avtal om avgångsvederlag

Det finns inga avtalade pensionsförpliktelser eller avgångsvederlag för styrelse eller verkställande direktör.

Not 6 Avskrivningar

Koncernen

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Immateriella tillgångar	3 385	3 386
Byggnader	6 362	5 454
Inventarier	86 513	38 531
Leasade tillgångar	6 613	5 361
Nedskrivningar	0	124 000
	102 873	176 732

**Not 7 Finansnetto
Koncernen**

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Räntekostnader	-89 694	-10 553
Finansiella kostnader	-89 694	-10 553
Ränteintäkter	8 430	1 392
Finansiella intäkter	8 430	1 392
Finansnetto	-81 264	-9 161

Moderbolaget

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Ränteintäkter från koncernföretag	19 947	0
Övriga ränteintäkter	219	35
	20 166	35
Räntekostnader till koncernföretag	0	884
Övriga räntekostnader	54 192	1 945
	54 192	2 829

**Not 8 Inkomstskatt
Koncernen**

Rättelse av skattekostnad år 2023/ 2024 har skett med 14 822 tkr, redovisningstekniskt fel vid beräkning. Jämförelsetalen har räknats om både i noten nedan och i resultat- och balansräkningarna.

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Aktuell skatt		
Årets resultat	-19 096	-28 096
Justeringar avseende tidigare år	320	
Summa aktuell skatt	-19 416	-28 096
Uppskjuten skatt		
Uppkomst och återföring av temporära skillnader	9 380	28 305
Summa uppskjuten skatt	9 380	28 305
Summa inkomstskatt	-10 036	-209

Årets redovisade skattekostnad kan stämmas av mot årets resultat före skatt enligt följande

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Redovisat resultat före skatt	39 481	-69 770
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	-8 133	0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-2 582	-241
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	301	11 866
Skatt hänförlig till tidigare år	-320	0
Uppskjuten skatt	658	-11 123
Ej avdragsgill räntekostnad	1 324	0
Skatteeffekt av schablonränta periodiseringsfond	-645	-711
Redovisad effektiv skatt	25,4% (neg) -10 036	-209

Moderbolaget

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	11 873	1 979
Totalt redovisad skatt	11 873	1 979

Avstämning av effektiv skatt

	2024-08-01 -2025-07-31		2023-08-01 -2024-07-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		57 259		9 115
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-11 795	20,60	-1 878
Ej avdragsgilla kostnader		-1		-1
Ej skattepliktiga intäkter		0		3
övrigt		300		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-378		-104
Redovisad effektiv skatt	20,74	-11 874	21,71	-1 979

**Not 9 Goodwill
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Investeringar	16 967	17 296
Avyttringar/ utrangeringar	0	-329
Utgående ackumulerade investeringar	16 967	16 967
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-6 528	-3 142
Nedskrivningar	-3 385	-3 386
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 913	-6 528
Redovisat värde	7 054	10 439

Not 10 Materiella anläggningstillgångar
Koncern

	Byggnader och mark	Inventarier	Pågående nyanläggningar	Totalt
2023/2024				
2023-08-01 Anskaffningsvärde	90 440	343 700	24 654	458 794
Investeringar	3 675	85 643	6 575	95 893
Redovisade vid förvärv av dotterbolag	35 865	49 400	-	85 264
Omklassificeringar	408	7 971	-8 379	-408
Nedskrivning	-5 044	-118 956	-	-124 000
Avyttringar/ utrangeringar	-	-1 370	-	-1 370
2024-07-31 Anskaffningsvärde	125 344	366 388	22 850	514 582
2024/2025				
Investeringar	2 613	16 452	312 507	331 572
Redovisade vid förvärv av dotterbolag	32 740	411 956	33 825	478 521
Omklassificeringar	-	-14 799	-14 146	-28 945
Avyttringar/ utrangeringar	-	-37	-	-37
2025-07-31 Anskaffningsvärde	159 023	779 960	355 036	1 294 019
Akkumulerade avskrivningar och nedskrivningar				
2023-08-01	-3 895	-43 368	-	-47 263
Avskrivningar	-5 454	-41 917	-	-47 371
Avyttringar/ utrangeringar	-	1 370	-	1 370
2024-07-31	-9 349	-83 915	-	-93 264
Avskrivningar	-6 362	-93 126	-	--99 488
Avyttringar/ utrangeringar	-	29	-	37
2025-07-31	-15 711	-177 012	-	-192 723
Redovisat värde				
2023-08-01	86 545	300 332	24 654	411 531
2024-07-31	115 995	282 473	22 850	421 318
2025-07-31	144 986	602 948	355 036	1 102 970

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
Byggnader och mark		
Ingående anskaffningsvärden	8 705	8 705
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 705	8 705
Ingående avskrivningar	-45	-
Årets avskrivningar	-45	-45
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90	-45
Taxeringsvärde byggnader och mark	5 734	5 734
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	14 400	0
Inköp		14 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 400	14 400
Utgående redovisat värde	14 400	14 400

Not 11 Varulager

	2025-07-31	2024-07-31
Råvaror och förnödenheter	227 071	206 820
Färdiga varor och handelsvaror	435 015	270 038
	662 086	476 209

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-07-31	2024-07-31
Förutbetalda kostnader	22 548	7 429
Upplupna intäkter	12 538	30 886
	35 086	38 315

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
Upplupna intäkter	0	20 000
	0	20 000

**Not 13 Skulder till kreditinstitut
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsobligation	750 000	-
Banklån	4 098	6 240
	754 098	6 240

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsobligation	750 000	0
Banklån	0	6 240
	750 000	6 240

**Not 14 Övriga långfristiga skulder
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Leasingskulder långfristig del	13 745	5 687
Förvärvskredit dotterbolag	40 000	33 000
	53 745	38 687
Löptidsanalys leasingskulder		
År 1	5 875	4 588
År 2	4 637	3 240
År 3	2 907	2 045
År 4	2 678	316
År 5	2 473	86
Senare än 5 år	1 051	-
Klassificeras som		
Långfristiga skulder	13 745	5 687
Kortfristiga skulder	5 875	4 588
Summa	19 920	10 275

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
Amortering inom 1 - 5 år	0	33 000
	0	33 000

**Not 15 Avsättning till Pensioner
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Avsatt till pensioner	52 852	-
Kreditförsäkrat via FPG/ PRI	893	-
	53 745	0

**Not 16 Övriga avsättningar
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Avsättning för återställande fabriksområde – Hylte Paper	1 200	1 200
Avsättning för återställande av svartslams deponi – Aspa Pulp	8 577	-
	9 777	1 200

**Not 17 Kortfristiga räntebärande skulder
Koncernen**

Checkkrediten i såväl moder- som dotterbolag redovisas som kortfristig skuld.

	2025-07-31	2024-07-31
Checkräkningskredit utnyttjad	138 450	20 756
Checkräkningskredit beviljad	241 000	141 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Fastighetsinteckningar	84 700	84 700
Företagsinteckningar	240 300	140 300
	325 000	225 000
Eventual förpliktelser	893	Inga

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	10 000	10 000
	10 000	10 000
Eventual förpliktelser	inga	inga

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Upplupna personalkostnader	79 799	47 120
Övriga upplupna kostnader	73 641	87 180
Upplupna räntekostnader	231	459
	153 671	134 759

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
Upplupna personalkostnader	35	24
Övriga upplupna kostnader	0	232
Upplupna räntor	27	28
	62	284

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-07-31	2024-07-31
Avskrivningar	102 873	52 732
Nedskrivning		124 000
	102 873	176 732

Moderbolaget

	2025-07-31	2024-07-31
Avskrivningar	45	45
	45	45

Not 20 Övergång till IFRS

Från och med den 1 augusti 2023 upprättar Amwood AB (publ) sin koncernredovisning med de av EU godkända Internationla Financial Reporting Standard (IFRS). Denna årsredovisning och koncernredovisning är den första finansiella rapport som Amwood AB (publ) upprättar enligt IFRS. Tidigare har Amwood AB (publ) tillämpat Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd. BFNAR 2012.1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 augusti 2023. Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1. Första gången IFRS tillämpas Huvudregeln i IFRS 1 kräver att ett företag tillämpar samtliga standarder retroaktivt vid fastställandet av öppningsbalansen enligt IFRS. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2023/2024 är omräknade enligt IFRS. Vissa undantag från den retroaktiva tillämpningen är dock tillåtna. Bolaget har valt följande.

Rörelseförvärv (IFRS 3)

AMWOOD har valt att inte tillämpa IFRS 3 retroaktivt på rörelseförvärv som gjordes före tidpunkten för övergång till IFRS (1 augusti 2023). Det redovisade värdet av goodwill vid tidpunkten för övergången till IFRS 2023-08-01 har antagits och redovisats som anskaffningsvärde.

Finansiella instrument (IFRS 9)

Koncernen tillämpar inte nedskrivningsreglerna med full retroaktivitet då det inte är möjligt att räkna om tidigare perioder utan användning av i efterhand erhållen information. Således redovisas ingen övergångseffekt per 1 augusti 2023, utan i stället redovisas uppkommen effekt från övergången till IFRS per 1 augusti 2024, vilket också är koncernens första tillämpningsdag för IFRS 9.

Intäkter från avtal med kunder (IFRS 15)

Koncernen har inte omräknat avtal som inleds och avslutad inom samma räkenskapsår eller avslutats före 2023-08-01. Inga väsentliga effekter har identifierats avseende övergången till och tillämpningen av IFRS 15.

Leasingavtal (IFRS 16)

Koncernen har valt att tillämpa nedan övergångsregler vid tillämpning av IFRS 16 Leasingavtal vid övergångstidpunkten.

- Bedöma om ett avtal som är befintligt vid tidpunkten för övergång till IFRS. Innehåller ett leasingavtal genom tillämpning av punkterna 9-11 i IFRS 16 på dessa avtal baserat på de fakta och omständigheter som råder vid denna tidpunkt
- Tillämpa en enda diskonteringsats på en portfölj av leasingavtal med någorlunda liknande egenskaper (till exempel leasingavtal vars återstående leasingperiod är liknande för en liknande klass av underliggande tillgångar i en liknande ekonomisk miljö)

- Värdera leasingkulden vid tidpunkten för övergång till IFRS till nuvärdet av de återstående leasingavgifterna, diskonterade med leasetagarens marginella upplåningsränta vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Värdera och redovisa en nyttjanderätt vid tidpunkten för övergång till IFRS till ett belopp som motsvarar leasingkulden, justerat för eventuella förutbetalda leasingavgifter relaterade till leasingavtalet i fråga, redovisade i rapporten över finansiell ställning omedelbart före tidpunkten för övergång till IFRS.
- Tillämpa IAS 36 på nyttjanderätter vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Leasingavtal som avslutas inom tolv månader räknat från tidpunkten för övergång redovisas som kortfristiga skulder.
- Leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt värde redovisas vid övergångstidpunkten som leasingavtal.
- Uteslutna initierade direkta utgifter från värderingen av nyttjanderätten vid tidpunkten för övergång till IFRS.
- Använda uppskattningar gjorda i efterhand vid exempelvis fastställande av leasingperioden om avtalet innehåller möjligheter att förlänga eller säga upp leasingavtalet.

Koncernens Balansräkning 2023-08-01

		Enligt ÅR 2022/2023 Upprättad enligt K3	Justeringar vid övergång till IFRS	Vid tillämpning av IFRS
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Goodwill	9	14 155		14 155
Materiella anläggningstillgångar	10	411 448	9 870	421 318
Andelar i intresseföretag		7		7
Summa anläggningstillgångar		425 610	9 870	435 480
Omsättningstillgångar				
Varulager	11	338 727		338 727
Kundfordringar		242 581		242 581
Övriga fordringar		73 002		73 002
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	28 707		28 707
Likvida medel		146 211		146 211
Summa omsättningstillgångar		828 982		828 982
SUMMA TILLGÅNGAR		1 254 838	9 870	1 264 708
EGET KAPITAL				
Aktiekapital		1 000		1 000
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		551 497		551 497
Summa eget kapital		552 497		552 497
Skulder				
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	13	29 943		29 943
Övriga långfristiga skulder	14	79 965	5 283	82 248
Uppskjuten skatteskuld	16	60 241		60 241
Summa Långfristiga skulder		170 149	5 283	175 432
Kortfristiga skulder				
Kortfristiga räntebärande skulder	18	19 640		19 640
Leverantörsskulder		232 520		232 520
Aktuella skatteskulder		36 855		36 855
Övriga skulder		61 183	4 588	65 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	181 995		181 995
Summa Kortfristiga skulder		532 192	4 588	536 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 254 840	9 870	1 264 710

Koncernens Balansräkning 2024-07-31

		Enligt ÅR 2023/2024 Upprättad enligt K3	Justeringar vid övergång till IFRS	Vid tillämpning av IFRS
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Goodwill	9	13 612		13 612
Materiella anläggningstillgångar	10	411 448	10 275	421 723
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7		7
Summa anläggningstillgångar		416 045	10 275	426 320
Omsättningstillgångar				
Varulager	11	476 858		476 858
Kundfordringar		240 914		240 914
Skattefordran		41 619		41 619
Övriga fordringar		47 115		47 115
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	38 315		38 315
Likvida medel		45 341		45 431
Summa omsättningstillgångar		890 252		890 252
SUMMA TILLGÅNGAR		1 306 297	10 275	1 316 572
EGET KAPITAL				
Aktiekapital		1 000		1 000
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		537 842		537 842
Summa eget kapital		538 842		538 842
Skulder				
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	13	36 599		36 599
Övriga långfristiga skulder	14	33 000	3 662	36 662
Uppskjuten skatteskuld	16	40 040		40 040
Övriga avsättningar	17	1 200		1 200
Summa Långfristiga skulder		110 839	3 662	114 501
Kortfristiga skulder				
Kortfristiga räntebärande skulder	18	21 290		21 290
Övriga kortfristiga skulder		0	6 613	6 613
Förskott från kunder		553		553
Leverantörsskulder		314 550		314 550
Övriga skulder		173 426		224 015
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	134 761		134 761
Summa Kortfristiga skulder		656 616	6 613	662 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 306 297	10 275	1 316 572

Koncernens Resultaträkning 2024-07-31

		Enligt ÅR 23/24 upprättat enligt K3	Justeringar vid övergång till IFRS	Vid tillämpning av IFRS
Nettoomsättning	2	2 082 424		2 082 424
Förändring av färdigvarulager		131 300		131 300
Övriga rörelseintäkter	3	62 775		62 775
Råvaror och förnödenheter		-1 400 049		-1 400 049
Övriga externa kostnader	4	-505 139	5 361	-499 778
Personalkostnader	5	-254 977		-254 977
Avskrivningar och nedskrivningar	6	-171 371	-5 361	-176 732
Övriga rörelsekostnader		-5 572		-5 572
Rörelseresultat		-60 610	0	-60 610
Finansiella intäkter	7	1 392		1 392
Finansiella kostnader	7	-10 553		-10 553
Resultat före skatt		-69 770	0	-69 770
Inkomstskatt	8	14 893		14 893
Årets resultat		-54 877	0	-54 877

**Not 21 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	160 102	144 618
Inköp	395 525	15 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 627	160 102
 Utgående redovisat värde	 555 627	 160 102

**Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Sweden Timber Malmbäck AB	100	100	13 800
Sweden Timber Skillingaryd AB	100	100	15 000
Sweden Timber Mora AB	100	100	1 000
Sweden Timber Hjortkvarn AB	100	100	80 000
Hylte Papper AB	100	100	33 818
Woodcomposite AB	100	100	1 000
Fastighets AB Häggatorp	100	100	19 647
Aspa Pulp AB	100	100	229 715
Hylte Paper UK Ltd	100	100	647
Sweden Timber Energy AB	100	100	161 000
			555 627

	Org.nr	Säte
Sweden Timber Malmbäck AB	559061-8640	Malmbäck
Sweden Timber Skillingaryd AB	556235-8910	Skillingaryd
Sweden Timber Mora AB	559302-5298	Mora
Sweden Timber Hjortkvarn AB	556904-4778	Hjortkvarn
Hylte Papper AB	559348-2002	Hyltebruk
Woodcomposite AB	559428-4563	Hyltebruk
Fastighets AB Häggatorp	559239-1543	Malmbäck
Aspa Pulp AB	556064-6498	Aspabruk
Hylte Paper UK Ltd	GB439225978	London
Sweden Timber Energy AB	559500-0851	Malmbäck

Mikael Arvidsson
Verkställande direktör

Inge Arvidsson
Ordförande

Katarina Röed
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Azets Rådgivning & Revision AB

Dag Köllerström
Auktoriserad revisor

Verifikat

Document ID 09222115557558423465

Dokument

556927-5265 Amwood AB (publ) 20240801-20250731
Huvuddokument
32 sidor
Startades 2025-09-29 19:34:02 CEST (+0200) av Ann-Sofie Bergström (AB)
Färdigställt 2025-09-30 08:29:59 CEST (+0200)

Initierare

Ann-Sofie Bergström (AB)
Hylte Paper AB
ann-sofie.bergstrom@hyltepaper.com
+46732427556

Signerare

Mikael Arvidsson (MA)
AMWOOD AB
mikael@swedentimber.se
Signerade 2025-09-29 19:56:06 CEST (+0200)

Katarina Röed (KR)
AMWOOD AB
katarina@swedentimber.se
Signerade 2025-09-29 19:40:28 CEST (+0200)

Inge Arvidsson (IA)
AMWOOD AB
inge@amwood.se
Signerade 2025-09-30 08:26:56 CEST (+0200)

Dag Köllerström (DK)
Azets Redovisning och Rådgivning AB
dag.kollerstrom@azets.com
Signerade 2025-09-30 08:29:59 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan verifieras i verktyg som Adobe Reader.

